PROCESSO LEGISLATIVO JTRAMFrAçÃ

PROPOSIÇÃO : REQUERIMENTO N2  130/2020
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

SKsSÃ

ATA DE AP .07.2020

7.2020

VIST

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr  gov.br  Site: www.cnS

REQUERIMENTO N° 130/2020

Sarandi, 02 de Julho de 2020.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requerem à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter
Volpato, Prefeito, solicitando que informe a esta Casa de Leis, se há previsão para
colocar placas de denominação de ruas no Jardim Monte Carmelo.

Onde já foi solicitado e, até o momento, nada foi feito, sendo que em
outros bairros já foi feito.

Atenciosamente, Vereador Apasecido Antonio "Ciclo Polícia".

Plenário 	2f6ies da ilva.

APARECLDd "CIDO POLICIA"
reador-Autor

ver.eido@ems.pr.gov.br